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CERTIFICAT A VIE

Sydenham School

PrintReleaf certifie que Sydenham School a compensé I'équivalent de 10 893 545

consommation totale de feuilles de papier standard par reforestation 1 307 arbres standards

depuis que j'ai rejoint PrintReleaf sur 2021-12-20 .

% 10 893 545 1307

Feuilles standard offset 7— Arbres standards reboisés

PrintReleaf s'associe a des sociétés mondiales de mesure et de vérification de premier plan pour garantir que nos

printreleaf

partenaires forestiers se conforment aux exigences organisationnelles et sur le terrain de la norme PrintReleaf.
CERTIFIED




Détails du certificat a vie

IMPACT DE LA REFORESTATION

Projet de reboisement
Romania

Northern Ireland
Dominican Republic
Madagascar

France (Torcé)
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Arbres
509

480

13

105

99,94

Nombre total d'arbres 1307



