



CERTIFICAT À VIE

Sydenham School

PrintReleaf certifie que Sydenham School a compensé l'équivalent de 10 893 545 consommation totale de feuilles de papier standard par reforestation 1 307 arbres standards depuis que j'ai rejoint PrintReleaf sur 2021-12-20 .



10 893 545

Feuilles standard offset



1 307

Arbres standards reboisés



PrintReleaf s'associe à des sociétés mondiales de mesure et de vérification de premier plan pour garantir que nos partenaires forestiers se conforment aux exigences organisationnelles et sur le terrain de la norme PrintReleaf.

Détails du certificat à vie



IMPACT DE LA REFORESTATION

Projet de reboisement

	Arbres
Romania	509
Northern Ireland	480
Dominican Republic	113
Madagascar	105
France (Torcé)	99,94
Nombre total d'arbres 1 307	

PROJET SDGs

